
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

1K Primer
Pojivo pro polykarbonátové
rozptylové sklo světlometů
2800-790

1K Primer je vodní bezbarvé jednosložkové pojivo
speciálně určené na opracování (např. při matnosti
nebo zežloutnutí) a opravu (např. v případě
škrábanců až do plastu) polykarbonátových skel
světlometu. Tvoří ideální podklad pro následné
ochranné lakování 2-složkovým průsvitným lakem,
poskytuje vysokou pružnost a nemá negativní vliv
na propustnost světla.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:
Krok 1: Příprava světlometů
• čištění
• broušení zasucha
• broušení zamokra
• kontrola (případně dodělávka)
Důležité upozornění! Mezi jednotlivými brusnými kroky vyčistěte plochu odstraňovačem silikonu na bázi vody!

Krok 2: Nanesení přípravku 1K Primer
• zamaskujte zadní část světlometu
• světlomet vyčistěte odstraňovačem silikonu na bázi vody
• plechovku 2 minuty důkladně protřepte a proveďte zkušební nástřik
• proveďte 1 nástřik a nechte větrat 40 minut při teplotě 20 °C
Důležité upozornění! Po ukončení prací plechovku otočte a ventil zcela vystříkejte!

Krok 3: Nanášení bezbarvého laku
• Pro ochranný účinek přelakujte světlomet 2-složkovým bezbarvým lakem

Důležité upozornění! Pojivo světlometu bude mít po uschnutí matný vzhled. Úplné průhlednosti se dosáhne až
následujícím lakováním pomocí 2-složkového bezbarvého laku. Řiďte se informacemi uvedenými v technickém
listu!

Důležité upozornění! Po ukončení prací plechovku obraťte a ventil zcela vystříkejte!

Pozor! Používejte výhradně odstraňovač silikonu na bázi vody, v opačném případě bude napaden podklad!

Upozornění! Informace o přesné přípravě podkladu jsou uvedeny v našem technickém listu na adrese
www.normfest-shop.com!

Toto upozornění slouží jako rada na základě našich pokusů a zkušeností podle našeho nejlepšího vědomí. Z
důvodu množství různých použití podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

převzít odpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme vždy provést vlastní
pokusy.


